PRODUCT DATASHEET
DS-LEMC7ST3400
2026-05-30
LEMANIA 12V Condensator Booster
Jump Starter / Booster  |  LEMANIA  |  LEMC7ST3400
Zorg voor snelle motorstarts in veeleisende maritieme toepassingen met
LEMANIA's batterijloze ultracapacitor booster. Het levert directe, hoog-ampèrage
energie, verbetert de duurzaamheid en vereist nul onderhoud voor een langere
levensduur.
Kenmerken
• Levert directe startkracht met hoge amperage dankzij ultracondensatortechnologie
voor onmiddellijke motorontsteking zonder degradatie van de accu.
• Specifiek ontworpen voor de strenge eisen en het intermitterende gebruik dat
kenmerkend is voor maritieme voortstuwingssystemen.
• Maakt gebruik van batterijloze ultracondensatortechnologie voor verbeterde
duurzaamheid, nul onderhoud en een langere levensduur in zware omstandigheden.
• Beschikt over een robuuste constructie die bestand is tegen maritieme
omstandigheden, wat zorgt voor betrouwbare werking in zout water en extreme
temperaturen.
PIEKSTROOM
9.000 A
GEWICHT
10 kg
Technische Specificaties
 Starting Power
 Piekstroom 9.000 A
 Voltage Support
 12V Ondersteuning ? Yes
 24V Ondersteuning ? Yes
 Fysieke Specificaties
 Lengte 510 mm
 Breedte 340 mm
 Hoogte 250 mm
 Gewicht 10 kg
Regelgeving
Standards: EN 62133, UN 38.3, IEC 62281
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: LEMC7ST3400
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.